
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.04.2024 м. Ужгород        № 182 

 

Про зміни до рішення виконкому                                           

13.03.2024 № 114 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку» від 13.06.2016 

№ 150, з метою забезпечення на території Ужгородської міської територіальної 

громади ефективного утримання багатоквартирних будинків, беручи до уваги  

протокол зборів співвласників багатоквартирного будинку по вул. Шумній, 28 

від 19.03.2024 року про обрання управителя зборами співвласників, утворення 

ОСББ «Богомольця 14» в житловому будинку по вул. Олександра Богомольця, 

14 (код ЄДРПОУ 44764244),  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до переліку будинків на території Ужгородської міської 

територіальної громади, в яких не створено об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків, співвласники яких не прийняли рішення про форму 

управління багатоквартирним будинком, затвердженого рішенням виконкому 

13.03.2024 № 114 «Про проведення конкурсу з призначення управителів 

багатоквартирних будинків», а саме: 

 У додатку до рішення: 

- група 1 

 вул. Тараса Шевченка, 9 читати:  пров. Тараса Шевченка, 9; 

 - група 2 

 вилучити  вул. Олександра Богомольця, 14,  вул. Шумна, 28. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 


